SDVETROTECNICA

Descrizione

E' la nuova versione della micropipetta a volume predeterminato, ora completamente autoclavibile. Resistente ai raggi UV.
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CLINIPET+ CP 250

Cod. 09.1610.73

MICROPIPETTE CLINIPET+ A VOLUME FISSO CP 250 Volume (ul) 250

Codice colori per identificare immediatamente i volumi desiderati.

Con impugnatura ergonomica, affidabile e precisa, Clinipet, mediante la vasta gamma di volumi cui & disponibile, & la pipetta ideale per

la routine in chimica clinica.

Conforme alle normative CE, ha una garanzia di 3 anni.

Dati Tecnici

Volume (ul)

Varianti

Codice

09.1610.11
09.1610.17
09.1610.27
09.1610.32

09.1610.45

250

Prodotto

CLINIPET+ CP 5

CLINIPET+ CP 10

CLINIPET+ CP 20

CLINIPET+ CP 25

CLINIPET+ CP 50
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09.1610.57 CLINIPET+ CP 100 100
09.1610.69 CLINIPET+ CP 200 200
09.1610.73 CLINIPET+ CP 250 250
09.1610.75 CLINIPET+ CP 300 300
09.1610.79 CLINIPET+ CP 500 500
09.1610.88 CLINIPET+ CP 1000 1000
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